Advertendum tamen est, quod sicut non dicimus absolute tres substantias, ne detur occasio erroris; sed solum cum addito, scilicet tres substantias individuas, ut supra art. 1. ex D. Thoma observavimus. Ita etiam, ne detur occasio erroris absolute dicendum 'non est, dari in Deo unam substantiam, sed solum cum addito, addenda scilicet, absolute, vel aliquid aliud, denorans nos loqui de absolute substantia.

Objiciunt secundo: Si Deus pro priori ad relations subsisteret, esset persona: Sed hoc non est dicendum, alias in Deo datur personarum qua-